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Consulta por: RENAVAM

RENAVAM: 00992728410

Data de Cálculo: 23/01/2025

Limpar FormulárioLimpar Formulário AvançarAvançar

RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa x

Consulta de Valores de Débitos
Consulte os valores de débitos inscritos em Dívida Ativa por uma das opções
disponíveis.

Portal do
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

LRC6F20

Renavam

00992728410

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, PAULA

Sair 
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

LRC6F20 Não 00992728410

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!



Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00992728410

Placa LRC6F20

CPF/CNPJ 53.283.844/0001-53

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: LRC6F20

Código RENAVAM: 00992728410

CPF/CNPJ do Proprietário: 53.283.844/0001-53

Nome do Proprietário: RGB DIGITAL A DE M LTDA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: RENAULT/SANDERO EXP1016V

Ano Fabricação: 2013

Ano Modelo: 2014

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 77

Cilindradas: 998
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Acesso à
Informação

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00992728410

Placa LRC6F20

CPF/CNPJ 53.283.844/0001-53

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Informação
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CONSULTA AO CADASTRO DE VEÍCULO

VOLTAR PARA O TOPOVOLTAR PARA O TOPO

2024

RGB

LRC6F20

LRC6520 ****************

PASSAGEIRO ALCO/GASOL

RENAULT/SANDERO EXP1016V 2013 2014

5 / 77 / 998 PARTICULAR BRANCA

23/01/2025, 16:00 Detran / Portal (Veiculos)
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RENAVAM
992***410

Placa
LRC6F20

Ano de fabricação
2013

Marca
RENAULT

Modelo
SANDERO EXP1016V

Contribuinte
RGB DIGITAL A DE M LTDA

CPF/CNPJ
532***44000153

Município de emplacamento
BOM JARDIM

Base de Cálculo
R$ 28.712,00

Alíquota
4%

N° de duodecimos
12

Voltar

2025

CONSULTA DE DÉBITOS DO IPVA E EMISSÃO DE DARJ

IPVA

https://fazenda.rj.gov.br/
https://fazenda.rj.gov.br/


Cota Vencimento Valor
principal Jur

1 21/01/2025 R$ 382,83 R$

2 20/02/2025 R$ 382,83 R$

3 24/03/2025 R$ 382,82 R$









CONSULTA DÉBITO DE VEÍCULOS - RJ
Consulta GRT - Guia de Regularização de Taxas - CRLV-e e Licenciamento

RENAVAM: 992728410

CPF/CNPJ Proprietario: 53.283.844/0001-53
Placa:  LRC6F20

Proprietário: RGB DIGITAL A DE M LTDA

Exercício: 2025

GRD
IPVA

DUDA - TAXAS DIVERSAS
Documento único do
DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE
TRÂNSITO
Guia de Recolhimento de
Multas

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL
Guia de Regularização de
Taxas

Informações de Pagamentos
Efetuados

Identificação
GRT

Débitos Vencimento Total (R$)

Taxa CRLV-e
e Taxa
Licenciamento

COTA
INTEGRAL 23.01.2025 281,29

 

Nova Consulta

javascript:;


MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: RGB DIGITAL AGENCIAMENTO DE MERCHANDISING LTDA
CNPJ: 53.283.844/0001-53 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:00:15 do dia 23/01/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 22/07/2025.
Código de controle da certidão: EDAF.7863.DFF0.0EC8
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.


